[bookmark: _Hlk156574577]令和８年１月２８日
　会　員　各　位
富山県中小企業青年中央会
会　長　　黒　田　保　光
（　公　印　省　略　）

令和７年度組合青年部研修会開催のご案内

拝啓　立春の候、ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。
平素は、本会の事業運営に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、本会では組合青年部の組織化推進と青年部間の交流促進を図るとともに、組合の次代を担う若手経営者・後継者相互の研鑽を目的に、下記の通り組合青年部研修会を開催いたします。
[bookmark: _Hlk190334819]今年度は株式会社ドモドモコーポレーション代表取締役の遠田幹雄氏をお迎えし、生成ＡＩを活用した中小企業経営の実践活用についてご講演いただきます。
また、講演会後には交流会を開催いたしますので、貴青年部よりご出席を賜りますよう是非お願い申し上げます。
敬具
記

[bookmark: _Hlk190334841]１．開催日時　令和８年３月２３日（月）　　　講演会　１７：３０～１９：００
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　交流会　１９：００～２１：００
２．開催場所　とやま自遊館　　　　　　　　　講演会　３階薬師
（富山市湊入船町９－１）　　　交流会　３階大日
[bookmark: _Hlk156405014]
３．演　　題　「生成ＡＩ×中小企業経営の実践活用」
４．講　　師　株式会社ドモドモコーポレーション　代表取締役　　遠田　幹雄　氏
　　　　　　　※講師プロフィールは別添チラシをご参照ください。
５．定　　員　３０名
６．交流会費　１名様につき金１０，０００円　※交流会出席の方のみ発生します。
※令和８年３月１９日（金）までにお振込み下さい。
　　　　　　　※一度入金された会費は返金致しかねますのでご了承ください。
　　　　　　　（送金口座）　富山第一銀行本店　普通預金Ｎｏ．１７４７００
　　　　　　　　　　　　　　富山県中小企業青年中央会
７．お申込み・お問い合わせ先
別紙出席票に必要事項を記載の上令和８年３月１６日（月）までにFAX又はメールにてご連絡下さい。
富山県中小企業団体中央会　流通・労働支援課　渋谷
TEL：０７６ー４２４ー３６８６　FAX：０７６ー４２２ー０８３５
E－mail：shibuya@chuokai-toyama.or.jp